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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AOMSEIE

  2 -AELEFFG MOISÉE (1) H 4   18

  3 -DLI?CAC AFFLIGÉE  6D   75   93

  4 AITAGHO (F)LACCIDE (2)  8A   95  188

  5 GO+AISIH FÂCHAIT E 6   30  218

  6 AI+EJNOR SHOGI (3) I 8   35  253

  7 ONQET?A JOINTERAI (4) 12A  100  353

  8 ENO+LIEX Q(U)OTA (5) B10   54  407

  9 ILNO+VUS AXÉE H12   39  446

 10 EWELRTA ÉVULSION (6) 15H   86  532

 11 -RISMUPB JETÉ A12   37  569

 12 B+UDDLRE IMPURS L 1   36  605

 13 DD+WAPLO BLEUIR  1H   24  629

 14 ADLOP+RV DAW (7) 10D   33  662

 15 LV+UETRZ DROPPA (8)  3I   26  688

 16 ERV+AREY LUTZ (9) O 1   81  769

 17 RV+NUESB RAYÉE  2D   38  807

 18 BRSUV+UK ENRAYÉE  2B   32  839

 19 BRUV+NOE KRUS (10) D 1   46  885

 20 SMITNTA REBUVONS L 8   78  963

 21 NST+NE MINÂT 14J   35  998

TIENS C11   20 1018
 

  1: MOISER v. 10. Assembler à l'aide de moises.
 

  2: FLACCIDE [ks] adj. (Organe) flasque.
 

  3: SHOGI [g] n.m. Jeu d'échecs japonais.
 

  4: JOINTER v. 10. Techn. Assembler.
 

  5: QUOTA [k(w)o-] n.m. Pourcentage déterminé.
 

  6: ÉVULSION n.f. Vx. Extraction.
 

  7: DAW [dô] n.m. voir à  dauw.
 

      DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

  8: DROPPER v. 10. voir à  droper.
 

      DROPER v. 10 (= dropper) Abandonner, négliger.
 

  9: LUTZ [l(o)uts] n.m. Saut piqué d'un patineur artistique.
 

10: KRU [krou] adj. et n.m. D'un peuple du Liberia et de Côte d'Ivoire.


